
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Яковлевка» 

Яковлевского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  04.02.2022 г.                                                                                      №  12-д 

Об утверждении положения  

организации питания обучающихся 

 

 

 

 

    В целях обеспечения учащихся питанием, соответствующим 

возрастным, физиологическим потребностям в пищевых веществах и 

энергии, принципам рационального и сбалансированного питания, 

пропаганды полноценного и здорового питания, использования средств 

субвенций, выделяемых на организацию питания учащихся в соответствии с 

требованиями действующего законодательства 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить положение об организации питания обучающихся в МБОУ 

«СОШ с. Яковлевка» (Приложение 1). 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ  

«СОШ с. Яковлевка»                  ________                М. А. Макаренко 

 
 
 

 

 


		2022-02-08T13:58:13+1000
	МБОУ "СОШ С. ЯКОВЛЕВКА"
	Я являюсь автором этого документа




